
Dziennik Ustaw Nr 49 — 4239 — Poz. 290

 

290

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej

Na podstawie art. 5 § 3 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. — Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, 
poz. 1158 oraz z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, 
poz. 1317) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie maksymalnych 
stawek taksy notarialnej (Dz. U. Nr 148, poz. 1564,  
z 2005 r. Nr 11, poz. 83, z 2007 r. Nr 187, poz. 1336 oraz 
z 2008 r. Nr 173, poz. 1078) w rozdziale 2 w oddziale 6 
przed § 16 dodaje się § 15a w następującym brzmie-
niu:

„§ 15a. 1.  Za każdą rozpoczętą godzinę czynności 
sprzedaży przedmiotu zastawu rejestro- 
wego w drodze przetargu publicznego 
maksymalna stawka wynosi 3 % przecięt-
nego wynagrodzenia miesięcznego w go-
spodarce narodowej w roku poprzednim, 
ogłaszanego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzę-
dowym Rzeczypospolitej Polskiej „Moni-
tor Polski”, zgodnie z art. 5 ust. 7 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym fun-
duszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 

z 1996 r. Nr 70, poz. 335, z późn. zm.1)), 
zwanego dalej „przeciętnym wynagrodze-
niem miesięcznym”.

2.  Za czynność wymienioną w ust. 1, konty-
nuowaną w drugim dniu i kolejnych 
dniach, maksymalna stawka wynosi 50 % 
stawki określonej w ust. 1.

3.  Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje się w przy-
padku sporządzenia aktu notarialnego do-
kumentującego przebieg przetargu.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 118, poz. 561, Nr 139, 
poz. 647 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82, poz. 518 i Nr 121, 
poz. 770, z 1998 r. Nr 75, poz. 486 i Nr 113, poz. 717, 
z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, z 2003 r. Nr 213, poz. 2081, 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, poz. 467 i Nr 89, 
poz. 589, z 2008 r. Nr 86, poz. 522 i Nr 237, poz. 1654 i 1656 
oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241.


		2010-03-30T23:05:03+0200
	Mariusz Lachowski




